UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-KHTC Đồng Tháp, ngày        tháng   năm 2022
V/v góp ý dự thảo Quyết định của

UBND Tỉnh (quy định khu vực, địa

điểm đổ thải đối với vật chất nạo vét từ

hệ thống giao thông đường thủy nội địa)

Kính gửi: Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 1367/VPUBND-ĐTXD ngày 16/12/2022 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xin ý kiến dự thảo Quyết định của UBND Tỉnh

(kèm theo các dự thảo).

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định Ban hành quy định khu vực,

địa điểm đổ thải đối với vật chất nạo vét từ hệ thống giao thông đường thủy nội địa;

tuyến đường, thời gian vận chuyển chất thải rắn sinh hoạt, chất thải công nghiệp

thông thường phải xử lý và chất thải nguy hại trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp. Giám

đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Thành viên Ủy ban nhân dân Tỉnh)

thống nhất nội dung dự thảo, không có ý kiến góp ý.

Kính gửi Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ/PGĐ Sở;

- Chi cục Thủy lợi;
- Lưu VT, KHTC. Tve

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Thiện

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-27T15:04:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Phước Thiện<npthien.snn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T15:54:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T15:54:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T15:54:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T15:55:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!